
    
 	Rotavirové průjmy
	Vakcína Rotarix
	Cena vakcíny
	Očkovací schéma
	Otázky a odpovědi
	Kontakty

  Reklama určena široké veřejnosti v ČR


 
   [image: ]

 
   Chraňte své dítě před nebezpečnými rotaviry
 Narození miminka je jedním z nejkrásnějších okamžiků v našem životě. Nedovolte rotavirové
 			infekci, aby vám pokazila radostné prožívání společných chvil. Nechte své děťátko očkovat vakcínou Rotarix.
 Zjistit více  Přehrát video 


 
  
  OČKOVÁNÍ 
  Očkovací kalendář pro děti do 1 roku 
  Stáhnout kalendář  [image: ]

 [image: ] Rotarix
 Stáhněte si leták se základními informacemi o rotavirech a vakcíně Rotarix
 [image: ] Meningokoky
 Meningokoku stačí pár hodin, aby vám obrátil život vzhůru nohama
 [image: ] Hexavakcína
 Kombinovaná očkovací látka, která umožňuje očkování novorozence proti šesti nemocem najednou




 
					Věděli jste, že?
				
 
								Rotaviry jsou odolné vůči čisticím prostředkům v domácnosti
							





								Rotaviry jsou v České republice
								nejčastějším původcem průjmových onemocnění 
								u dětí do 2 let věku
							





								Rotavirová gastroenteritida je vysoce nakažlivá





								Nejvyšší incidence nákazy rotavirovou infekcí bývá zpravidla ve 
								věku 6–24 měsíců





								Rotavirus může přežít na kontaminovaných předmětech až 
								několik týdnů v domácnosti
							





								Rotaviry jsou odolné vůči čisticím prostředkům v domácnosti
							





								Rotaviry jsou v České republice
								nejčastějším původcem průjmových onemocnění 
								u dětí do 2 let věku
							





								Rotavirová gastroenteritida je vysoce nakažlivá





								Nejvyšší incidence nákazy rotavirovou infekcí bývá zpravidla ve 
								věku 6–24 měsíců





								Rotavirus může přežít na kontaminovaných předmětech až 
								několik týdnů v domácnosti
							





								Rotaviry jsou odolné vůči čisticím prostředkům v domácnosti
							






	1
	2
	3
	4
	5



 




 [image: Kids]
 Příběh rodiny, která zažila vážný průběh rotavirového onemocnění na vlastní kůži.
 Přečíst příběh

 [image: Family]
 Příběh rodiny, které se očkování proti rotavirům velmi vyplatilo.
 Přečíst příběh 



 
  Mýty 
  Jaké nepravdy 
 kolují o očkování 
 
				V souvislosti s očkováním lze zaslechnout mnoho mýtů a polopravd. Vakcinace přitom může
				významnou měrou přispět k preventivní ochraně vašeho zdraví a zdraví vašeho dítěte. Vakcíny navíc procházejí důkladným
				testováním a splňují nejvyšší standardy bezpečnosti.
			
 Více o mýtech
 [image: Nežádoucí účinky očkování jsou bagatelizovány a&nbsp;nekorektně hlášeny]
 Nežádoucí účinky očkování jsou bagatelizovány a nekorektně hlášeny
 Více


[image: Účinnost očkování není tak vysoká, jak se tvrdí]
 Účinnost očkování není tak vysoká, jak se tvrdí
 Více


[image: Vakcíny obsahují životu nebezpečnou rtuť]
 Vakcíny obsahují životu nebezpečnou rtuť
 Více


[image: Některé očkovací látky mohou vyvolat nemoc, proti které mají chránit]
 Některé očkovací látky mohou vyvolat nemoc, proti které mají chránit
 Více


[image: Rodiče záměrně nejsou informováni a&nbsp;neznají skutečná rizika očkování dětí]
 Rodiče záměrně nejsou informováni a neznají skutečná rizika očkování dětí
 Více


[image: Je třeba omezit povinné očkování dětí -&nbsp;očkování dětí by mělo být pouze dobrovolné]
 Je třeba omezit povinné očkování dětí - očkování dětí by mělo být pouze dobrovolné
 Více






 Rotarix

				Vakcína Rotarix je registrovaný léčivý přípravek vázaný na lékařský předpis.
				Vakcína se podává ústy. O očkování se poraďte s lékařem Vašeho dítěte.
				Před použitím si pečlivě prostudujte příbalovou informaci dostupnou též na www.gskkompendium.cz.
				Případné nežádoucí účinky, prosím, nahlaste na cz.safety@gsk.com.
				Očkování nemusí chránit 100 % očkovaných.
				Po očkování rotavirovými vakcínami byl velmi vzácně pozorován nežádoucí účinek intususcepce (část střeva je neprůchozí nebo vchlípená).
				Příznaky se mohou projevovat jako závažná bolest břicha, přetrvávající zvracení, příměs krve ve stolici, otok břicha a/nebo vysoká teplota.
				Pokud u svého dítěte pozorujete jeden z těchto příznaků, ihned kontaktujte lékaře.
			




 
					Kontakty
				
 
					Prohlášení o ochraně soukromí
				
 
					Právní podmínky
				
 
					Příbalová informace
				
 
					Hlášení nežádoucích účinků
				


 [image: gsk logo]
 
					Očkování nemusí chránit 100% očkovaných
				
 
					Vakcíny jsou léčivé přípravky vázané na lékařský předpis. Očkování provádí lékař.
					Před použitím každé vakcíny si předem pečlivě prostudujte příbalovou informaci dostupnou též na www.gskkompendium.cz.
					Případné nežádoucí účinky, prosím, nahlaste na cz.safety@gsk.com.
				
 
					Ochranné známky jsou registrované/licencované pro koncern GSK © / poskytovatel příslušné licence.

					PM-CZ-ROT-WCNT-230001

					Aktualizováno: leden / 2024
				



 
 
 



  